в  ОК, ППО
	Директору ИНХ СО РАН
д.х.н. К.А. Брылеву

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
о приеме на работу сотрудника

В связи с производственной необходимостью ____________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
 (указать мотивированную причину приема сотрудника)

прошу принять _____________________________________________________
						(ФИО)

на условиях________________________________________________________
(основной работы /внутреннего совместительства/ внешнего совместительства)
в_______________________________________________________________
(наименование подразделения)
на должность ____________________________________

на ___________________ ставку

с «____» _________________ 20 __г.	по «____» _________________ 20 __г.

с испытательным сроком __________ мес. (не более 3 месяцев)

Заработную плату начислять из средств _____________________________________
(субсидия/внебюджет)
Рабочее место определить в _____________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается номер комнаты и корпус института)

Характер работы с перечислением химических и физических факторов, видов работ
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Руководитель подразделения _______________	____________________
					(подпись)			(ФИО)

«____» _________________ 20 __г.